
UCHWAŁA NR XXII/552/20
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 20 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Bydgoszcz lub jego 

jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz.284) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/1055/17 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 października 2017r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Bydgoszcz lub jego jednostkom 
organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego upoważnionych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Wniosek składany przez osobę fizyczną winien zawierać oświadczenie o stanie majątkowym, którego 
wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały.”;

2) § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia, iż przedstawione dokumenty są niewystarczające lub niekompletne albo 
oświadczenie o stanie majątkowym, o którym mowa w § 5 pkt 2 jest niepełne, organ wzywa dłużnika do 
uzupełnienia wniosku.”;

3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 1698



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Monika Matowska-
Gulczyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1698



         Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr ………... 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia ………………….. 

 

 
OŚWIADCZENIE O STANIE MAJĄTKOWYM OSOBY FIZYCZNEJ  

ubiegającej się o udzielenie ulgi  

 
/Druk należy wypełnić czytelnie. Każdą rubrykę należy wypełnić przez wpisanie odpowiedniej treści./ 

 

 

Ja,………………………………………., PESEL …………...……..zamieszkały  
                              Imię i nazwisko 
         

w……….…………… przy ul……………….....…………………… lat ……….,  
 

oświadczam: 
 

I. a) Prowadzę jednoosobowe gospodarstwo domowe (zaznaczyć 

właściwe): tak  /nie  

b) Osoby pozostające w moim wspólnym gospodarstwie domowym:  
 

Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Lat 

 

 

 

 

 

  

 

II. Działalność gospodarcza (zaznaczyć właściwe): prowadzę  /nie prowadzę  
 

Rodzaj prowadzonej działalności Siedziba REGON 

 

 

 

  

 

III. Miesięczne środki utrzymania* 

a) dochody/przychody własne oraz osób pozostających we wspólnym gospodarstwie 

domowym (należy podać kwotę netto, a w przypadku braku dochodu, odpowiednio w danej 

pozycji wpisać „0”): 

 ze stosunku pracy, umowy zlecenia lub o dzieło ………………………………..………..…... 

 dochody z prowadzonej działalności gospodarczej ……………………………...……………. 

 emerytura, renta …….………………………………………………………………………..... 

 zasiłek dla bezrobotnych, chorobowy, macierzyński, opiekuńczy, rehabilitacyjny ….…………....… 

 świadczenia z pomocy społecznej (zasiłek stały, celowy) …………………………………….... 

 zasiłki rodzinne, wychowawcze, pielęgnacyjny, 500+  ….................……….……………...… 

 dochody z najmu nieruchomości……………………………………………………………..... 

 dodatek mieszkaniowy …………………………………………………………………...…… 

 alimenty/zasiłek alimentacyjny …………………....………………………………………….. 

 prace dorywcze …………………………………………………………………………...…… 

 stypendia, dopłaty, nagrody i inne (podać jakie)…..…………………………………………..… 

XXII/552/20

20 marca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1698



b) Papiery wartościowe i inne prawa majątkowe tj. prawa autorskie, udziały, akcje, polisy 

inwestycyjne itp. (należy podać wartość nominalną, a w przypadku braku wpisać „0”): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

IV. Majątek nieruchomy (należy podać powierzchnię, tytuł prawny, adres 

nieruchomości – odpowiednio dla danej nieruchomości, a w przypadku braku  wpisać „nie 

posiadam”): 

 dom jednorodzinny/wielorodzinny ……………………………………………………………... 

 mieszkanie – odrębna własność ……………………………………………………..……..…… 

 mieszkanie spółdzielcze lokatorskie/własnościowe .…….…………………………................... 

 mieszkanie komunalne …………………………………………………………………………. 

 garaż …………………………………….………………….…………………………………… 

 działka budowlana/pozostałe grunty…..………………………………………………………… 

 gospodarstwo rolne ……………………………………………………………………………... 

 inne nieruchomości ……………………………………………………………………………... 

 

V. Składniki mienia ruchomego (dla pojazdów mechanicznych należy podać: 

markę, rok produkcji, numer rejestracyjny, numer VIM, a w przypadku braku mienia, 

odpowiednio w danej pozycji wpisać „nie posiadam”): 

 samochody osobowe ……………………………………………………………………………. 

 samochody ciężarowe …………………………………………………………………………... 

 inne ruchomości o wartości rynkowej powyżej 5.000 zł .………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………….. 

 

VI. Miesięczne koszty utrzymania zamieszkiwanego lokalu/domu* 
(należy podać kwotę ponoszonych wydatków, jeżeli nie występują wpisać „0”): 

czynsz ……………………………………………………………………………………………………. 

energia elektryczna………………………………………………………………………………………. 

pozostałe media….................................………………………………………………………………….. 

inne ……………………………………….…………………………………………………………….... 

 

VII. Inne wydatki* (zaciągnięte kredyty, pożyczki, płacone alimenty, koszty leczenia, 

rehabilitacji itp. - należy podać miesięczną kwotę wydatków lub wpisać „nie występują”): 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu 

karnego za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.  

 

 
………………...........................                                  ….……………………….…………........... 

     (imię i nazwisko)                                    (podpis składającego oświadczenie)

           

……………………………….. 

     (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 
* Należy dołączyć stosowne dokumenty potwierdzające wysokość uzyskiwanych dochodów/przychodów  

i ponoszonych wydatków (np. zaświadczenia, decyzje, faktury). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1698


		2020-03-27T13:27:59+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




